ne mortalium esse: & qui aduersus eos arma sumunt, eos grauis infamiae notam, & saepe numero aliorum principum odia subire: ac quomodo docunque res cadat, perexiguum emolumentum ad eos à quibus oppugnantur, redundare: & victores ex suo arbitrio victoria vsuros: victos, quibus velint conditionibus pacem habituros: ad hæc suos propinquos ex priuata conditione ad principatus attollendi cupidine inflammati, iam per multos annos bellorum auctores, nouorumq; incendiorum faces in Italia extiterunt. Sed vt ad id à quo iustissimus publici damni dolor me longius acriusque, quam leges historiae forsitan permittant, abduxit, reuertamur. *Æmiliae Flamin. &c.*

F I N I S.